АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАПУСТИНОЯРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «06» апреля 2022г.                                                                                   № 9/Р

Об опубликовании сведений о численности
муниципальных служащих, работников администрации
МО «Капустиноярский сельсовет» и фактических
 расходов на оплату их труда за первый квартал 2022г.

     На основании п.6 ст.52 ФЗ от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО «Капустиноярский сельсовет», администрация муниципального образования «Капустиноярский сельсовет»:

1.Опубликовать сведения о численности муниципальных служащих, работников администрации МО «Капустиноярский сельсовет» и фактических  расходов на оплату их труда.

2.Контроль за исполнением  данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
МО «Капустиноярский сельсовет»                                        В.С. Игнатенко

Приложение
			к Порядку опубликования ежеквартальных
сведений о численности муниципальных
служащих органов местного самоуправления
муниципального образования «Капустиноярский сельсовет»
и фактических расходов на оплату их труда

                                     УТВЕРЖДАЮ
Председатель – Глава администрации «Капустиноярский сельсовет»
[bookmark: _GoBack]                 ______________________В.С. Игнатенко
        «06» апреля 2022г.

Сведения
о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления
муниципального образования «Капустиноярский сельсовет» и фактических  расходов на оплату их труда за первый квартал 2022  года
отчетный период (первый квартал, полугодие, девять месяцев, год)

Категория работников
	Численность работников за отчетный период
(без внешних совместителей), чел.

Фактические расходы на оплату труда за отчетный период,
тыс. руб.

	Работники 	администрации муниципального образования «Капустиноярский сельсовет»

                    5

248,5

	Должности муниципальных служащих

2
	207,6

[bookmark: _MON_1561375375]